
Je~yzőkönvv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 27-i
rendkívüli üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Holló Gyula
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Németh Mihályné képviselő

Meghívottak:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozásijoggal
Dr. Mohiár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Megjelentek:
Tóth János Zoltán jegyző
Dr. Mohiár Péter aljegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jeavzőkönvvvezető: Pócs Jánosné igazgatási ügyintéző

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor,
és délelőtt 8,00 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
megállapította, hogy az ülésen 6 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes, az
ülést megnyitotta.
A polgármester az alábbi napirendi pontokat javasolta elfogadásra:

I. Kisköre Városfenntartó Kft. ügyvezetőjének ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló l/2018.(II. 14.)
önkormányzati rendelet 1. sz. módosítása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek

A képviselők részéről észrevétel, más javaslat nem volt Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az általa javasolt napirendi pontokat?
Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csifla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta az általa javasolt napirendi pontokat, melyről
a határozat a kővetkező:

28/2019S11. 27.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta Magyar CsiHa
polgármester által javasolt napirendi pontokat, mely a következő:

1. Kisköre Városfemitartó Kft. ügyvezetőjének ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II. 14.)
önkormányzati rendelet 1. sz. módosítása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: Ahogy azt
az előző képviselő-testületi ülésen elmondta B. Kis János személye merült fel a KR.
ügyvezetésére Katona György helyett. B Kis János ügyvezetővé történő megválasztásához
jogilag mindenben körültekintően jártak el. A közfoglalkoztatásra vonatkozó átalakításhoz, -

amelyhez a képviselő-testület észrevételt tett — már egy másik stratégiát alakítottak ki.
Nyilvánvaló, hogy ezáltal mindenkinek több feladata, felelőssége lesz.

Dr. Molnár Péter aljegyző az elhangzottakat az alábbiakban egészítette ki: B. Kis János a
projektekkel kapcsolatos feladatokat jelenleg is megbízottként végzi. A projektek már nagyon
fontosak a KR. életében, ezért ezen tevékenységek végzésében projektben járatos személlyel
előre lehet haladni.
Az Alapító Okirat módosítása ennek megfelelően történik. Katona György kikerül, mint
ügyvezető és az ő helyére lesz B. Kis János. Jegyző Úr pedig, mint közfeladat ellátásért felelős
ügyvezető marad.

Magyar CsHla polgármester elmondta: Döntés szükséges az Új ügyvezető megbízásáról, és a
KR. Alapító Okiratának módosításáról.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a következő
kérdéseket intézte a képviselők felé:

- Elfogadja-e a képviselő-testület B. Kis János megbízását a KR. ügyvezetői tisztségére?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.

- Elfogadja-e a képviselő-testület a KR. alapító okiratának módosítását? KézfelnyÚjtással
jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.
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A képviselő-testület jelenlévő 6 tagja mindkét kérdésre igennel válaszolt, Magyar Csilla
polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett a következő
határozatokat hozta:

29/2019.(II. 27.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett a Kiskörei
Városfem~tartó és Szolgáltató KR. ügyvezetőjének B. Kis Jánost (szül: Eger, 1976. 08. 26.,
anyja neve: Gyöngyösi Katalin Márta, lakcíme: 3353 Aldebrő, Árpád u. 84.) választotta meg
2019. március t. napjától.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

30/2019.(II. 27.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskörei
Városfenntartó és Szolgáltató KR. Alapító Okirat módosítását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend

Magyar CsiHa polgármester a napirendre vonatkozóan kérte Pallagi Lajosné a Pénzügyi
Iroda vezetőjét, hogy teijessze a testület elé a 2018. évi előirányzat módosítását.

Pallagi Lajosné a Pénzügyi Iroda vezetője a következőket mondta cl: Minden év közbenső
időszakaiban módosítani kell a költségvetési eredeti előirányzatot. 2018. évben nem történt
módosítás, mert közben volt egy tájékoztató. Az év zárásról a beszámoló pedig májusban lesz,
s ennek melléklete a költségvetési rendelet módosítása. Most azonban olyan előírás érkezett,
amely szerint február 28-ig kötelező az előirányzat módosítása. A rendeletben lévő összeg a
2018. december 31-i teljesítés és előirányzat módosításokról szóL Ebben az év közben kapott
pályázati pénzek szerepelnek, annak bevétele és kiadása, ezen kívül az átcsoportosítást.,
amelynek részletezőjét a beszámolóval együtt a testület rendelkezésére bocsátja.

Fejes Lőrinc képviselő megjegyezte a főösszeg nagyságát.

Pallagi Lajosné Pénzügyi Iroda vezetőjének válasza: A nagy összeg a pályázati
támogatásból adódik. A beszámolóból látható lesz majd, hogy pályázati pénzekből lesz
maradvány.

Dr. Molnár Péter aljegyző kiegészítésként elmondta: Sok esetben a pályázati pénzek
decemberben érkeztek, de mindent hozzá kell módosítani. A 2019. évi költségvetésben
szintén megjelenik kiadási oldalon.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Elfogadja-e a képviselő-testület az előirányzat módosítását? Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett megalkotta 3. rendeletét:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 3/2019.(II. 27.) önkormányzati
rendelete:
Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/201 8.(II. 14.) önkormányzati rendelet 1.
sz. módosításáról.
(Irásos rendelet a jegyzőlcönyvhöz „B” mellékletként csatolva.)

~ek

E napirendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület a KLSE pályázati beszámolójának
ügyét Takács Attila alpolgármester előteijesztésében. Az alpolgármester a következőket
mondta el: Az előző ülésen a KLSE fényképes beszámolóját átnézte a testület, amellyel
kapcsolatban döntés nem született, most azonban kellene dönteni.

Dr. Molnár Péter aljegyző elmondta: A fényképes beszámoló után vannak csatolva a
számlák, viszont hitelesített számlák kellenének az ide vonatkozó önkonTiányzati rendelet
szerint. A hitelesített szánilára fel kellene vezetni, hogy az önkormányzat által biztosított
támogatás mire van felhasználva.

Takács Attila alpolgármester: Az a probléma a benyújtott dokumentummal, hogy egyetlen
egy számla volt benne. Számára ez nem elszámolás.

Dr. Molnár Péter aljegyző az erre vonatkozó önkormányzati rendeletből idézett:
„3. ~. (2) Az (1) bekezdés szerinti beszámoló részét képezi a tételes pénzügyi elszámolás,
amelynek tartalmaznia kell a támogatás terhére elszámolni kívánt számlák és egyéb
bizonylatok hitelesített másolatait.
(3) A határidő meg nem tartása esetén a támogatott nem részesíthető ismételt támogatásban
mindaddig, amíg beszámolási kötelezettségének szabályszerűen eleget nem tesz.
4. ~. (1) Amennyiben a támogatott a 3.* (1) bekezdés szerinti beszámolási kötelezettségét
nem teljesíti, az önkormányzat határidő tűzésével hiánypótlási felhívást bocsát ki.”
Az aljegyző javasolta a rendelet figyelembe vételével határozatot hozni hiánypótlásra való
felszólítással.

Oláh Ferencné képviselő egyetértett az aljegyző javaslatával, mert így helyes az elszámolás
és ez nem az elnök ellen irányul.

Holló Gyula képviselő kérdése, hogy eddig hogyan készítette el a beszámolót?

Magyar Csilla polgármester válasza: Alpolgármester Úr készítette el, vagy aljegyző Úr
nyújtott segítséget.

Magyar Csilla polgármester a hiánypótlás benyÚjtására 2019. március 20-i időpontot
javasolta.

A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával.

Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a
javasoltakat? kézfelnyújtással jelezze.
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31/2019.(II. 27.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett a Kiskörei
Labdarúgó Sportegyesülettől az önkormányzathoz 2019. januárban benyújtott fényképes
beszámolóra vonatkozóan hiánypótlást kér „Az államháztartáson kívüli források átvételéről és
átadásáról szóló 8/2015.(X. 21.) önkormányzati rendelet 3. ~. (2) bekezdés, és 4. ~. (1)
bekezdés alapján:
„3. ~. (2) Az (1) bekezdés szerinti beszámoló részét képezi a tételes pénzügyi elszámolás,
amelynek tartalmaznia kell a támogatás terhére elszámolni kívánt számlák és egyéb
bizonylatok hitelesített másolatait.
(3) A határidő meg nem tartása esetén a támogatott nem részesíthető ismételt támogatásban
mindaddig, amíg beszámolási kötelezettségének szabályszerűen eleget nem tesz.
4. ~. (1) Amennyiben a támogatott a 3.* (I) bekezdés szerinti beszámolási kötelezettségét
nem teljesíti, az önkormányzat határidő tűzésével hiánypótlási felhívást bocsát ki.”

A hiánypótlás benyújtási határideje: 2019. március 20.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla
polgármester az ülést 8, 25 órakor bezárta.
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